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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21318030U

2. Data e Regjistrimit 18/01/2012
3. Emri i Subjektit MW  Plan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem SHETAJ Rruga Shetaj - Kepi i Rodonit, 
Kompleksi 41°N 19°E 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne pasuri te patundshme. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit. Import-eksport,tregtim dhe shperndarja e 
materialeve te ndertimit me pakice dhe shumice. Projektim, 
konsultim. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje cdo 
aktivitet. Prodhim dhe shpërndarje të veprave audiovizuale, 
përfshirë të gjitha gjinitë e filmit, si dhe aktivitete të 
ndryshme kinematografike brenda dhe jashtë Shqipërisë. 
Bar-Restorant. Qiramarrje dhe qiradhenie automjetesh te te 
gjitha kategorive
Eljana Mitro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2022 Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eljana Mitro
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klevis Zeqo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Vaso Pasha, me 
nr.pasurie 3/106+1-4/1, ne zonen kadustrale X270, me kod 
unik 8270065078, sipas Kontrates se Kaparit Nr. 3992 Rep. 
dhe Nr.1838 Kol, date 19.10.2022 te Noterise, Njesia 
Bashkiake Nr 5 Tirane. 
Durres  Ishem SHETAJ Ndërtim kompleksi turistik, Zona 
Kadastrale 3365, Nr.Pasurie 59/41 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MW  Plan
E-Mail: mitro@mwgmbh.com  
Telefon: 0696043537  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-651986-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8887198-E59C-4054-84D0-06F9E1842230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AC34F8-DC95-4EC2-9F4F-3C1A5F9091BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FF7690-6382-410E-A031-7FA21F378211
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17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223296-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme te shoqerise, date: 
17.10.2013, me te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Maliq Muco, Nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D-Ark,Pallati 5/2,Ap 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565891-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799795-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115605-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te otakut e vetem te shoqerise, date: 
25.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te  shoqerise znj. Eljana 
Mitro.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0082C1D-ECA7-4511-B85C-2DB3376E23DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0073C41F-BC29-497C-88B9-4CC6554B380D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340C94F3-004B-454D-BF79-E9BAFC870572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340C94F3-004B-454D-BF79-E9BAFC870572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE0A225-2BB4-4BF8-8DBD-3938A7DEFC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64661D47-D8E6-4053-8387-40CC8C9D7A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F5AFCC-A589-46D2-B197-7275E94A724C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70474DA8-CFF2-4545-89E0-DFDA1B8C6FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B29E4B-45D3-4E89-B981-214C230F42A7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljana Mitro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/01/2015")            u be              ("14/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180172-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-277839-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date: 08.09.2015, ne 
te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         SHETAJ;         
Ndërtim kompleksi turistik, Zona Kadastrale 3365, Nr.Pasurie 59/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322693-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.09.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Investime ne pasuri te patundshme.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit.Import-eksport,tregtim dhe shperndarja e materialeve te ndertimit me pakice dhe 
shumice.Projektim,konsultim.Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje cdo aktivitet.")          
u be            ("Investime ne pasuri te patundshme. Veprimtari ne fushen e ndertimit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B9E3B3-8758-4305-B4E1-451D9089E4D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B9E3B3-8758-4305-B4E1-451D9089E4D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133CB779-1EE7-4560-ACAB-71813753DD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3DDC1E-063C-4228-9079-93B197E4B1E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBE2DB0-C392-47DF-81DD-BF7113E61F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240F8CA4-2AFD-461A-9670-F4047789F425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240F8CA4-2AFD-461A-9670-F4047789F425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA8D84B-FC3C-4077-8B2D-0751C9DE4C96
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Import-eksport,tregtim dhe shperndarja e materialeve te ndertimit me pakice dhe 
shumice. Projektim, konsultim. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje cdo 
aktivitet. Prodhim dhe shpërndarje të veprave audiovizuale, përfshirë të gjitha gjinitë 
e filmit, si dhe aktivitete të ndryshme kinematografike brenda dhe jashtë 
Shqipërisë")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592576-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.03.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         SHETAJ;         
Rruga Shetaj - Kepi i Rodonit, Kompleksi 41°N 19°E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Maliq Muco, Nr.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844139-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.04.2016, ku 
eshte vendosur emerimi i shoqerise "UHY Elite" per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849241-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C1805-AAE0-4620-9C53-0119AD27DF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D477B68-4761-49A8-A306-633E13B70578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E3A200-A27A-4CB8-9438-029198A66E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FE374D-312B-4D0A-9983-2C128B3DCCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8324E76D-3789-4933-9CFD-978C0E47BB53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70126824-119E-4CC5-884F-ECFF1FBCFAFE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180586-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 04414/16 Prot, datë : 20.02.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 2983 Prot, date: 28.02.2017, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “HOTI BAILIFF SERVICE”, ku eshte urdheruar: Venia e mases se 
sekuestros konservative me qellim pengimin e ndryushimit te statusit, shitjen ose tjeterimin 
e aksioneve/kuotave dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi I tyre, te pales debitore 
shoqeria tregtare” MW Plan”shpk, me NUIS L12138030U me qellim ekzekutimin e 
urdhrit te ekzekutimit Nr. (11-2016-5950)1067, date: 21.12.2016 te Gjyykates se Rrethit 
Gjyqesore Durres.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-350775-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 04414/24 Prot, datë :22.06.2017, 
lëshuar nga shoqeria permbarimore “HOTI BAILIFF SERVICE”, ku eshte urdheruar: 
Heqja e mases se sekuestros konservative mbi shoqerine ” MW Plan”shpk, me NUIS 
L12138030U .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373855-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.154/7 0065/17 Prot., date 07.07.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.10540 Prot., date 11.07.2017, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private “ Besa" sh.p.k, ku eshte urdheruar:"Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e debitorit "MW Plan" sh.p.k me Nipt-L21318030U, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345FC783-F4D4-4682-8FB8-14E49774F8D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E9E6E7-FB92-48BE-A507-327AC7A536CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E9E6E7-FB92-48BE-A507-327AC7A536CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E946B6CC-BE8D-4E96-B21B-3433755FCBFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3F3FC3-29FB-4A58-BFA8-52DF50A4E1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D467D1D-DF26-430A-BD07-ADA6BB46EA4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9404BAD-7D52-4438-A53E-C815CC4CB912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62E3C92-04B6-4B60-8A9D-D27733D1D69E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F34111-70DD-47BF-8909-078F2E89F94B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2728493-8C31-4101-822D-D76EFB188C58
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ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399226-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402502-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588745-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.154/18 0065/17 Prot., date 05.12.2017,  
protokolluar nga QKB me Nr.16999 Prot., date 07.12.2017, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private “ Besa" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e debitorit "MW Plan" sh.p.k me Nipt-L21318030U, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave . Heqja e mases se 
sekuestros konservative ne te tjera aksionet, kuotat e debitorit "MW Plan" sh.p.k me Nipt-
L21318030U ne shoqeri te tjera te regjistruara.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640561-01-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FDE319-E280-4B71-ACB6-6437CD2B3313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB65C62D-EDF7-421D-BDF9-9B9B5985ECD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68857153-A781-460C-AC28-D64C2C36BABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3526BD1-F044-41EC-8021-DAC985B30A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026C8864-2E50-4C14-9F43-44CB5E1BF832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA2D49A-5F89-4DD6-8EDA-BD18849AB23D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D93A10-5301-4315-A4B9-F89D6D6F65A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3093640-6BC0-46DD-9BA1-04DFFAC51AEF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.01.2018, ku 
eshte vendosur riemerimi i zj.Eljana Mitro si administratore deri ne 31.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljana Mitro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/01/2012")            u be              ("22/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljana Mitro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/01/2018")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652429-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 48/7- 0002-18 Prot., date  
30.01.2018, protokolluar nga QKB me Nr.1113 Prot., date 30.01.2018, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës 
së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e debitorit  shoqeria “MW  Plan” sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- L21318030U si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889485-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092903-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 60/8- 0002-18 Prot., date 
31.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1892 Prot., date 04.02.2019, lëshuar nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C06CE56-D3C5-478F-8860-D7FF9F15E345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C06CE56-D3C5-478F-8860-D7FF9F15E345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9544CFE1-34EA-4FB0-BA31-E3D3DE79A89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6094C0A9-5284-4F9C-ACA5-3A21156D0B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A5D452-51AE-43AE-8375-42F05F8DED05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EED7A2B-91CF-4083-A497-58500B125C56
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Shoqëria Përmbarimore Private “ BESA” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e debitorit  shoqeria “MW  Plan” sh.p.k., me 
Nuis (Nipt)- L21318030U si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave. Heqjen e masës së sekuestros konservative  dhe ne te tjera kuota 
/aksione te debitorit ne shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296399-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilan mw plan.xlsx
vendim mw plan.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
DOC190821.pdf

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423264-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.3922 Prot., Nr.2208 Regj., datë 
25.11.2019, protokolluar nga QKB me Nr.14908 Prot., datë 03.12.2019, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore  “Ardael” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në akpitalin e palës debitore shoqëria “MW  Plan” sh.p.k., pajisur me Nuis 
(Nipt)- L21318030U, përfaqësuar nga znj. Eljana Mitro në cilësinë  e administratorit. Masa 
e bllokimit të vendoset deri në një urdhër të dytë nga kjo zyrë Përmbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566192-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(11).xlsx
MW PLAN SHENIME SPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA1EC81-A592-4660-923C-20E797D1BB4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA97477-8F73-4C21-BB29-186E0642AE96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B396D1ED-618C-4B9F-B835-AA2C83E84A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D9547D-8142-4B6E-A5B9-B47EC7D97F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50084F56-588A-4EDD-A687-33E1BDB2385B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE2A0EC-D53F-49A4-A50B-5CAD0C7E776B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62711939-1C61-4492-9D9E-BAAA9689A51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8411E466-32B7-4FA5-BEB2-E7AA3CB8C397
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Pasqyra e pozicionit financiar(24).xlsx
MW PLAN VENDIM ORTAKUù.pdf

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578254-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1158 Prot., Nr.2208 Regj., datë 
11.03.2020, protokolluar nga QKB me Nr.7424 Prot., datë 20.08.2020, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore  “Ardael” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në emer te debitorit “MW  Plan” shpk , pajisur me Nuis (Nipt)- L21318030U, 
përfaqësuar nga Eljana Mitro.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711295-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku MW Plan.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(42).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(28).xlsx
Shenime Shpjeguese Mw plan 2020 ok.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715278-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mitro@mwgmbh.com")         
Objekti ishte            ("Investime ne pasuri te patundshme. Veprimtari ne fushen e ndertimit. 
Import-eksport,tregtim dhe shperndarja e materialeve te ndertimit me pakice dhe shumice. 
Projektim, konsultim. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje cdo aktivitet. Prodhim dhe 
shpërndarje të veprave audiovizuale, përfshirë të gjitha gjinitë e filmit, si dhe aktivitete të 
ndryshme kinematografike brenda dhe jashtë Shqipërisë")          u be            ("Investime 
ne pasuri te patundshme. Veprimtari ne fushen e ndertimit. Import-eksport,tregtim 
dhe shperndarja e materialeve te ndertimit me pakice dhe shumice. Projektim, 
konsultim. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje cdo aktivitet. Prodhim dhe 
shpërndarje të veprave audiovizuale, përfshirë të gjitha gjinitë e filmit, si dhe 
aktivitete të ndryshme kinematografike brenda dhe jashtë Shqipërisë. Bar-
Restorant")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D11085-8963-4A5A-88E5-CC652ABB913C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0DD353-A5E9-4290-A0FF-B21F4AAB9F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94F451A-AFB6-4138-8373-8679B379D3C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5F1351-55BF-464C-8344-36E9894102D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC1AE1-455A-4193-BE06-0C82D3183570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21986389-0CD3-470A-821A-D4DA4F27A022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F432A81-1044-47E7-A56F-516E6055FBAB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846490-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
datë 12.01.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljana Mitro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2018")            u be              ("12/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljana Mitro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("12/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888878-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.05.04.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investime ne pasuri te patundshme. Veprimtari ne fushen e ndertimit. 
Import-eksport,tregtim dhe shperndarja e materialeve te ndertimit me pakice dhe shumice. 
Projektim, konsultim. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje cdo aktivitet. Prodhim dhe 
shpërndarje të veprave audiovizuale, përfshirë të gjitha gjinitë e filmit, si dhe aktivitete të 
ndryshme kinematografike brenda dhe jashtë Shqipërisë. Bar-Restorant")          u be            
("Investime ne pasuri te patundshme. Veprimtari ne fushen e ndertimit. Import-
eksport,tregtim dhe shperndarja e materialeve te ndertimit me pakice dhe shumice. 
Projektim, konsultim. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje cdo aktivitet. 
Prodhim dhe shpërndarje të veprave audiovizuale, përfshirë të gjitha gjinitë e filmit, 
si dhe aktivitete të ndryshme kinematografike brenda dhe jashtë Shqipërisë. Bar-
Restorant. Qiramarrje dhe qiradhenie automjetesh te te gjitha kategorive")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F6F338-14AE-428E-846E-C3869A2F6859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E193990-42A9-489A-8156-78F3B67F08D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F04A625-8111-4E80-BEF2-BAD0FD094E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F04A625-8111-4E80-BEF2-BAD0FD094E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D91AF5-A96A-4E16-96DF-05564C924288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D91AF5-A96A-4E16-96DF-05564C924288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFC6430-1F1D-442F-8903-4D45060DED1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1131080-E646-4F49-8D08-C154A52D8672


12

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960819-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave Financiare te Vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2021, MW Plan..pdf
Vendim Ortaku MW Plan 2021.pdf
MW POZICIONI FINANCIAR 2021.xlsx
MW PERFORMANCA 2021.xlsx

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184444-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMSUBJEKTIMWPLANSH.P.K.pdf
MWPERFORMANCA.xlsx
VendimiiortakutMWPlanPF.pdf
LUSHENIMESHPJEGUESE.pdf
MWPOZICIONIFINANCIAR.xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340519-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakutMWPlanPF.pdf
MWSHENIMESHPJEGUESE.pdf
MWPOZICIONIFINANCIAR.xlsx
RaportAuditimiPFMWPlan.pdf
AUTORIZIMPERPASQYRATMWPLAN.pdf
MWPERFORMANCA.xlsx

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365532-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7CEEE9-098A-482E-A47A-B05A457E2735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1373010F-20BF-4EB6-BDFD-55C80A873316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B1A025-33B9-46B1-9826-3C6B56CC2708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E15F0E-25A3-4D64-BFD6-C6466B983499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206FBD1E-8D0A-4AEC-9CE1-F67F50AD53C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC405CD-7981-4A4C-BCB7-7A0977DFEBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5328A99-72D6-4E1A-A2BD-7B8A1EA46DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC2FF75-2DB7-466F-A0DE-2E9E950FA847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77513829-2FFC-404B-90C8-1DF078BC5D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF0DEAA-647C-4BFB-89DF-973B4D7C38FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA168C3-17DB-4FE6-9854-B21FF5C65D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5563CC6-3798-4A48-83D1-0407C366252F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C4BF74-2226-4DAB-9AF0-77BCBDCAAB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EE1B6F-8303-434D-8E39-921CE35AFA30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9351D01-4C75-4BD3-9631-8A84524860D3
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Tirane, Rruga Vaso Pasha, me nr.pasurie 3/106+1-4/1, ne zonen kadustrale X270, me 
kod unik 8270065078, sipas Kontrates se Kaparit Nr. 3992 Rep. dhe Nr.1838 Kol, 
date 19.10.2022 te Noterise, Njesia Bashkiake Nr 5 Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511037-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
vendimiiortakeveMwPlan.pdf
MWPLANpasqyrafinanciare.pdf
PasqyraeperformancesFinanciarenatya.xlsx
Autorizim.pdf
Cashflowindirekt.xlsx
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
Pasqyraelevizjessekapitalit.xlsx

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573005-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 27.11.2025 për 
transferimin e 10% të kuotave nga ortaku Eljana Mitro në favor të Klevis Zeqo. Depozitimi 
i vendimit të shoqërisë, datë 27.11.2025 për miratimin e transferimin e kuotave të 
shoqërisë dhe ndryshimin e nenit 6 dhe 17 të Statutit të shoqërisë. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevis Zeqo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eljana Mitro")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eljana Mitro")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eljana Mitro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADA8EB9-E567-45EA-84F7-884857853F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7DD6AE-AE9C-4C9B-BA3A-0B73B24F9014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3049986B-C2B7-47DA-846B-AB278F263BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A2BA48-4668-4489-8AE3-749026CD72B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D404BEB3-007F-4857-A1A7-8644120BC45B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9BCB7D-A7A2-441F-8615-77C2030615CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500C5B8B-BD51-42B8-82B4-9016D01850B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADC7C50-29A3-4664-8E0B-69717B61FC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D543C330-3370-41AF-8B1F-BCA0EE533FC8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C7E05-9C05-4F0E-8F05-0F8689863201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F0C457-6E4D-440A-BE7C-8EA85E7ECD14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083FE4BA-D84D-4549-931A-9A59B42655C5

